
POMŮCKY  PRO  TŘEŤÁKY  NA  ŠKOLNÍ  ROK  
2023 - 2024

V kufříku:

- Složka obyčejných barevných papírů
- Větší lepidlo (než to v penále)
- Voskovky
- Modelína 
- Vodovky 
- Tempery (stačí základní barvy: modrá, žlutá, červená, bílá, černá – 

prodávají jednotlivě v tubičkách, doporučuji značku KOH-I-NOOR, 
pokud mají děti zbytky temper z letošního roku, dokupte klidně jen 
barvy, které chybí)

- Paletku na míchání barev
- Kelímek na vodu
- Štětce: kulaté i ploché, slabší kulatý na detaily + silnější na 

vybarvování, plochý menší i široký (klidně starší, pokud z nich nepadají 
chlupy)

- Hadříky 
- Nepropustný ubrus na ochranu lavice
- Něco na převléknutí na ochranu oblečení
- (čtvrtky zatím ne, máme jich dost z minulých let)

V penále:
- Buď 2 pera nebo pero a náplň
- Tužka č. 1 (kreslení a psaní na folii), č. 2, č. 3 (rýsování). Prosím, aby 

děti věděly, která tužka je která, občas je nejasně značeno, prosím 
buď kupte tužky, na kterých je jasné číslo nebo je dětem nějakým 
způsobem označte.

- Krátké pravítko na podtrhávání
- 2 černé malé fixy na mazací tabulku

- Malé lepidlo, nůžky, guma, ořezávátko, pastelky,...

Sešity: 

- 420 – 2x /geometrie, HV/ + 1 papírová podložka
- 423X – 2x - velký, ze dvou třetin  linkovaný, spodní třetina bez 

linek  /PRV, AJ/
- 523 – 1x /matematika/
- 512 – 6x - bez pomocných linek /čj/
- Úkolníček - libovolný

Ostatní pomůcky:

- Trojúhelník s ryskou
- Mazací tabulka s hadříkem
- Přezůvky
- Kapsář na věci do šatny, jak jsou děti zvyklé

Na tělocvik:

- Pevná sálová obuv
- Pevná obuv na ven
- Švihadlo
- Tričko, kraťasy
- Tapláková souprava

Prosím využijte maximálně pomůcky z letošního roku, nemusí být vše nové. 

DĚKUJI


